

**Årsredovisning**  
för  
**jim björnssons bygg AB**  
556991-8906  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i jim björnssons bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trekanten den 30 juni 2023

  
Jim Björnsson

# Årsredovisning

för

**jim björnssons bygg AB**

556991-8906

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för jim björnssons bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver bygg- och snickeriverksamhet samt uthyrning av inventarier.

Företaget har sitt säte i Trekanten.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 30 366      | 14 805      | 12 558      | 11 378      |
| Resultat efter finansiella poster | 1 595       | 1 573       | 728         | 1 283       |
| Soliditet (%)                     | 31          | 51          | 36          | 51          |

Nettoomsättningen har ökat p.g.a. att bolaget har åtagit sig större uppdrag och använt sig av underentreprenörer.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 1 150 484                      | 780 109                   | <b>1 980 593</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Utdelning                                   |                           | -300 000                       |                           | <b>-300 000</b>  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 780 109                        | -780 109                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 1 121 829                 | <b>1 121 829</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>1 630 593</b>               | <b>1 121 829</b>          | <b>2 802 422</b> |

BT

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 1 630 593        |
| årets vinst            | 1 121 829        |
|                        | <b>2 752 422</b> |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 2 752 422        |
|                        | <b>2 752 422</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

BT

## Resultaträkning

|  | Not | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 30 365 945                | 14 804 984                |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 145 469                   | 180 503                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>30 511 414</b>         | <b>14 985 487</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter                            |     | -21 185 504               | -6 757 358                |
| Övriga externa kostnader                             |     | -1 982 077                | -1 187 325                |
| Personalkostnader                                    | 2   | -5 534 939                | -5 261 919                |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |     | -239 538                  | -205 066                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-28 942 058</b>        | <b>-13 411 668</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>1 569 356</b>          | <b>1 573 819</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 35 622                    | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -10 429                   | -930                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>25 193</b>             | <b>-930</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>1 594 549</b>          | <b>1 572 889</b>          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | 0                         | -359 000                  |
| Förändring av överavskrivningar                      |     | -173 810                  | -211 517                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>-173 810</b>           | <b>-570 517</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>1 420 739</b>          | <b>1 002 372</b>          |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | -298 910                  | -222 263                  |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>1 121 829</b>          | <b>780 109</b>            |

BT

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 580 299

1 421 689

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 580 299**

**1 421 689**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 580 299**

**1 421 689**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

1 455 000

0

**Summa varulager**

**1 455 000**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 036 335

580 981

Fordringar hos koncernföretag

1 552 000

0

Övriga fordringar

237 850

113 868

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 605 000

313 773

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 587

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**5 466 772**

**1 008 622**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 244 486

2 831 211

**Summa kassa och bank**

**3 244 486**

**2 831 211**

**Summa omsättningstillgångar**

**10 166 258**

**3 839 833**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**11 746 557**

**5 261 522**

BT

## Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 630 593

1 150 484

Årets resultat

1 121 829

780 109

**Summa fritt eget kapital**

**2 752 422**

**1 930 593**

**Summa eget kapital**

**2 802 422**

**1 980 593**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

359 000

359 000

Akkumulerade överavskrivningar

726 622

552 812

**Summa obeskattade reserver**

**1 085 622**

**911 812**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 872 029

481 832

Skatteskulder

145 053

44 795

Övriga skulder

1 816 299

658 588

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 025 131

1 183 902

**Summa kortfristiga skulder**

**7 858 513**

**2 369 117**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 746 557**

**5 261 522**

BT

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-12 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 8    | 7    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 2 129 480        | 1 571 201        |
| Inköp   | 445 662          | 673 279          |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -111 250         | -115 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>2 463 892</b> | <b>2 129 480</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -707 791         | -590 503         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 63 736           | 87 778           |
| Årets avskrivningar                             | -239 538         | -205 066         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-883 593</b>  | <b>-707 791</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 580 299</b> | <b>1 421 689</b> |

✕

Jim Björnssons bygg AB  
Org.nr 556991-8906

7 (7)

2023072120919

Trekanten den 30 juni 2023



Jim Björnsson  
Verkställande direktör

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.



Bruno Tagesson  
Auktoriserad revisor


